wLDB

CONSULTORIA

Carteira: DOURADOS Data Extrato: 30/11/2021

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Posicédo de Ativos e Enquadramento

RENDA FIXA 74,43%
Artigo 7° I, Alinea b (Fundos 100% Titulos Publicos)
. . Volatilid. Rentab. Rentab. .
0, 0,
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL IMA GERAL TITULOS PUBLICOS RF LP 2,73 1,85 -0,59 24.111.031,60 4,60 1.010.376.108,28 2,39
BB BB BB PREV RF IDKA2 2,57 2,43 391 61.593.575,72 11,75 9.400.574.561,59 0,66
BB BB BB PREV IPCA Il 2,15 2,03 4,77 3.793.591,45 0,72 584.695.142,95 0,65
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL 2024 Il TITULOS PUBLICOS RF 2,88 1,73 12,38 13.169.700,90 2,51 218.718.858,15 6,02
DAYCOVAL DAYCOVAL DAYCOVAL IMA-B 5 FI RENDA FIXA 2,82 2,43 2,74 6.669.250,12 1,27 136.396.834,50 4,89
BB BB BB PREV RF ALOCACAO ATIVA FIC FI 2,88 1,73 -1,30 68.470.317,97 13,06 7.834.893.808,79 0,87
CAIXA DTVM CEF FIC DE FI CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA RF 2,36 0,91 -0,93 69.109.660,31 13,18 13.063.702.370,09 0,53
CAIXA DTVM CEF FI CAIXA BRASIL 2030 | TP RF 0,48 1,73 15,67 22.658.818,00 4,32 247.598.146,09 9,15
Sub-total Artigo 7°1, Alinea b 2,22 1,71 1,88 269.575.946,07 51,42
Artigo 7° Il, Alinea a (Fundos Renda Fixa)
. . Volatilid. Rentab. Rentab. 0 . o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
SICREDI SICREDI SICREDI FC FI INSTITUCIONAL RF IMA B LP 5,86 3,40 -1,89 11.188.051,77 2,13 439.238.596,69 2,55
SICREDI SICREDI SICREDI FI INSTITUCIONAL RF IRFM LP 3,67 1,95 -4,54 16.418.514,77 3,13 314.236.277,34 5,22
Sub-total Artigo 7° lIl, Alinea a 4,35 2,53 -3,48 27.606.566,54 5,27
Artigo 7° IV, Alinea a (Fundos de Renda Fixa)
. . Volatilid. Rentab. Rentab. 0 . o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BB BB BB PREV RF REF DI LP PERFIL FIC FI 0,13 0,63 3,79 37.152.021,88 7,09 6.797.782.473,23 0,55
BRAM BRADESCO BRADESCO INST FIC FI RF IMA-B 5 2,91 2,47 2,87 18.839.235,35 3,59 1.234.041.082,90 1,53
ITAU ITAU ITAU INSTITUCIONAL ALOCACAO DINAMICA RF FICFI 1,09 1,64 3,64 5.546.241,32 1,06 2.636.961.892,37 0,21
BRAM BRADESCO BRADESCO FIC FI RF ALOCACAO DINAMICA 2,79 1,45 -0,93 2.082.618,18 0,40 1.191.144.678,26 0,17
BB BB BB PREV RF ALOCAQAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC FI 2,88 1,54 -0,22 24.804.251,65 4,73 4.484.535.710,93 0,55
Sub-total Artigo 7° IV, Alinea a 1,62 1,38 2,32 88.424.368,38 16,87
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CONSULTORIA

Carteira: DOURADOS Data Extrato: 30/11/2021

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Artigo 7° VII, Alinea a (Cota Sénior de FIDC)

Volatilid. Rentab. Rentab.

i i 0, i 0,
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
PETRA FINAXIS FIDC PREMIUM 3,54 -0,55 -5,55 783.859,67 0,15 81.898.860,94 0,96
Sub-total Artigo 7° VII, Alinea a 3,54 -0,55 -5,55 783.859,67 0,15
Artigo 7° VII, Alinea b (Fundos Renda Fixa "Crédito Privado”)
. . Volatilid. Rentab. Rentab. 0 . o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
BB BB BB PREV RF CREDITO PRIVADO IPCA IlI FI 3,25 2,69 3,19 3.799.134,16 0,72 614.778.380,64 0,62
Sub-total Artigo 7° VII, Alinea b 3,25 2,69 3,19 3.799.134,16 0,72
Renda Fixa 2,24 1,70 1,54 390.189.874,82 74,43
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CONSULTORIA

Carteira: DOURADOS

Artigo 8° I, Alinea a (Fundos de Acdes Referenciados)

Gestor

BB

CAIXA DTVM

Admin.

BB
CEF

Ativo

BB ACOES IBrX INDEXADO FIC
FIA CAIXA BRASIL ETF IBOVESPA
Sub-total Artigo 8° 1, Alinea a

Artigo 8° Il, Alinea a (Fundos de Acbes)

Gestor

AZ QUEST
META
ICATU

AZ QUEST

DAYCOVAL
ITAU
ITAU

SCHRODER

Admin.

BEM
DAYCOVAL
BEM
BEM
DAYCOVAL
ITAU
ITAU
BEM

Ativo

AZ QUEST ACOES FIC FIA

META VALOR FI DE ACOES

ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FIA
AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC DE FIA
DAYCOVAL IBOVESPA ATIVO FIA

ITAU ACOES DUNAMIS FIC

ITAU ACOES MOMENTO 30 Il FIC DE FI
SCHRODER BEST IDEAS FIA

Sub-total Artigo 8°Il, Alinea a

Artigo 8° Il (Fundos Multimercados)

Gestor

BB
SAFRA

Admin.

BB
SAFRA

Ativo

BB PREV MULTIMERCADO FI LP

SAFRA S P REAIS PB FI MULTIMERCADO

Sub-total Artigo 8° Il

Renda Variavel

Volatilid.

a.a. (%)
20,37
20,58
20,82

Volatilid.

a.a. (%)
18,67
22,64
18,31
18,92
21,15
17,91
31,11
20,70
19,54

Volatilid.

a.a. (%)
1,30
12,64
8,87

15,21

Rentab.
Més (%)

-1,77
-1,45
-1,60

Rentab.
Més (%)

-4,24
0,47
-2,19
-3,98
-3,38
-1,44
-3,48
-0,64
-3,06

Rentab.
Més (%)

0,54
-0,51
-0,19

-2,06

Rentab.
Ano (%)

-14,81
-14,31
-14,55

Rentab.
Ano (%)

-18,28
-26,50
-20,67
-11,70
-21,65
-9,39
-13,65
-18,84
-17,08

Rentab.
Ano (%)

2,34
25,32
17,03

-7,68

Valor (R$)

5.419.934,16
5.787.260,82
11.207.194,98

Valor (R$)

18.996.720,08
5.785.782,28
7.564.120,53
18.690.737,14
14.482.386,23
5.335.588,15
1.973.370,17
4.578.783,49
77.407.488,07

Valor (R$)

11.678.205,29
26.633.811,26
38.312.016,55

126.926.699,60

% Carteira

1,03
1,10
2,14

% Carteira

3,62

1,10

1,44

3,57

2,76

1,02

0,38

0,87
14,77

% Carteira

2,23
5,08
7,31

24,21

Data Extrato: 30/11/2021

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

RENDA VARIAVEL

PL do Fundo

154.986.726,80
96.971.174,38

PL do Fundo

422.222.967,12
246.091.979,24
1.000.433.428,63
1.374.450.791,66
148.812.478,76
2.724.200.142,20
294.735.995,54
50.438.112,27

PL do Fundo

308.006.119,23
2.210.456.287,40

24.21%

% Fundo

3,50
5,97

% Fundo

4,50
2,35
0,76
1,36
9,73
0,20
0,67
9,08

% Fundo

3,79
1,20
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wLDB

CONSULTORIA

Carteira: DOURADOS Data Extrato: 30/11/2021
EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR 1,36%

Artigo 9° 11l (AcGes - BDR Nivel I)
Volatilid. Rentab. Rentab.

. . 0 : o
Gestor Admin. Ativo a.a. (%) Més (%)  Ano (%) Valor (R$) % Carteira PL do Fundo % Fundo
CAIXA DTVM CEF FIA CAIXA INSTITUCIONAL BDR NiVEL | 17,25 -0,89 17,46 7.121.096,46 1,36 3.764.762.598,77 0,19
Sub-total Artigo 9° Il 17,25 -0,89 17,46 7.121.096,46 1,36
Investimentos no Exterior 16,71 -0,89 17,46 7.121.096,46 1,36
Total 4,54 0,73 -0,68 524.237.670,88 100,00

4de5



wLDB

CONSULTORIA

Carteira: DOURADOS Data Extrato: 30/11/2021

EXTRATO CONSOLIDADO DE ATIVOS

Enquadramento da Carteira

Politica de Investimentos

Artigo Tipo de Ativo Valor(R$) % Carteira Minimo Objetivo Méximo ALM Limite Legal
Renda Fixa
Artigo 7° I, Alinea b Fundos 100% Titulos Publicos 269.575.946,07 51,42 11,43 51,15 71,44 0,00 100,00
Artigo 7° I, Alinea a Fundos Renda Fixa 27.606.566,54 5,27 1,00 3,00 10,00 0,00 60,00
Artigo 7° IV, Alinea a Fundos de Renda Fixa 88.424.368,38 16,87 3,98 16,92 40,00 0,00 40,00
Artigo 7° VII, Alinea a Cota Sénior de FIDC 783.859,67 0,15 0,00 0,19 5,00 0,00 5,00
Artigo 7° VII, Alinea b Fundos Renda Fixa "Crédito 3.799.134,16 0,72 0,00 0,83 5,00 0,00 5,00
Privado"
Total Renda Fixa 390.189.874,82 74,43 100,00
Renda Variavel
Artigo 8° I, Alinea a Fundos de Agdes Referenciados 11.207.194,98 2,14 0,00 0,00 1,25 0,00 30,00
Artigo 8° Il, Alinea a Fundos de Acdes 77.407.488,07 14,77 3,58 17,91 20,00 0,00 20,00
Artigo 8° I Fundos Multimercados 38.312.016,55 7,31 3,14 9,14 10,00 0,00 10,00
Total Renda Variavel 126.926.699,60 24,21 30,00
Investimentos no Exterior
Artigo 9° IlI Acdes - BDR Nivel | 7.121.096,46 1,36 0,00 0,43 5,00 0,00 10,00
Total Investimentos no Exterior 7.121.096,46 1,36 10,00
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